[image: ]

О внесении изменения и дополнения в постановление Правительства Республики Казахстан от 13 ноября 1995 г. N 1520

			Утративший силу

Постановление Правительства Республики Казахстан от 4 мая 1997 г. N 702. Утратило силу - постановлением Правительства РК от 20 апреля 1998 г. N 353 ~P980353

          Правительство Республики Казахстан постановляет:

          Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 13
ноября 1995 г. N 1520
 P951520_
  "Об утверждении Положения о
Государственной комиссии Республики Казахстан по передислокации
высших и центральных государственных органов в город Акмолу" (САПП
Республики Казахстан, 1995 г., N 35, ст. 449) следующие изменение и
дополнение:

          в Положении о Государственной комиссии Республики Казахстан по
передислокации высших и центральных государственных органов в город
Акмолу, утвержденном указанным постановлением:

          в абзаце шестом пункта 11:

          слово "организует" заменить словами "создает в установленном
порядке организации, осуществляющие";

          после слова "Акмолу" дополнить словами ", а также реорганизует
и ликвидирует эти организации".

     Премьер-Министр
   Республики Казахстан

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig